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Kodi I ZRRE-së: D_29_2006 

 
 
Bordi I Zyrës së Rregullatorit për Energji 
 
 
Duke marrë parasysh: 
 

1. Mandatin ligjor sipas Nenit 45 deri 48 të Ligjit No. 2004/9 “Mbi Rregullatorin e Energjisë”; 
2. Dispozitave të Rregullit mbi llogaritjen e Tarifave ne Sektorin e Energjisë Elektrike (Rregulli I 

çmimores) 
3.  Dispozitave të Metodologjisë Tarifore 

 
Në Seancën e Bordit të datës 21.12.2006 ka vendosur që të aprovojë: 
 

Të hyrat e lejuara për KEK SH.A dhe KOSTT 
                           për periudhën e rishikimit të çmimoreve 2007-2009 
 
 
Të hyrat e përgjithshme nga Tarifat me pakicë të lejuara për KEK-un (në 000 euro )  
 

 
2007 

 
2008 2009

 
141,899 

 
148,796 158,690

 
 
Të hyrat e Lejuara për KOSTT-in (në 000 euro) 
 

 
2007 

 
2008 2009

 
13.678 

 
17.026 21.765
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Bordi I ZRRE-së: 
 
____________________ 
Nick Frydas, Kryesues, 
 
______________________ 
Merita Kostari, anëtar, 
 
______________________ 
Theranda Beqiri, anëtar 
 
_______________________ 
Nysret Avdiu, anëtar 
 
_______________________ 
Naim Bejtullahu, anëtar 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


